Diva Montis Sancti	Přepodivná Matka Svatohorská		Heiliger Berg
	8	Quam opportunitatem secuta videatur Beatissima Virgo Maria, cum in Monte Sancio sedem sibi fixit, unde velut pro tribunali gratiae sederet et amoris et vitae populis responsa daret			
		Notae. Celebres imagines et templa Divae Matris			
	9	Beatissimae Dei Matris in Bohemorum gentem propensio vicissimque istius in Virginem Matrem saeculis omnibus pietas			
	§1	Affectus Beatissimae Virginis Mariae in Bohemiam, Moraviam et Silesiam			
	§2	Affectus gentis Bohemae erga Matrem Dei			
	10	Peregrinationes ad templa et loca sancta sanctorumque imaginum cultus brevissime laudatus et defensus			
II	Liber II., qui est originum, in quo Mons Sanctus, ubercula Przibramum toaque illa Beatissimae Virginis vicinia describitur	I	O jménu Svaté Hory, o počátku a cti svatohorského zázračného obrazu; o kostelíčku, studánce i jiných k Svaté Hoře nějak přináležejících věcech	I	Worinnen die Stadt Przibram, der Heilige Berg, Capell, Bildnus, Brunnen und völlige unsrer lieben Frauen Umbkraß beschrieben wird
	1	Mons Sanctus. Montium nobilitas et sanctitas et nostri hujus praecipue			
	2	Civitas Przibramensis ad Sanctum Montem sita, ejus origo, fortuna, calamitates, servitus et libertas			1 Von der Stadt Przibram und Ansinnen dieses Wercks
	3	Principia Przibramensis ad Montem Sanctum gloria, argenti fodinae et arena aurae			
	§1	Fodinae Przibramenses argenteae feliciter inventae			

	Diva Montis Sancti	Přepodivná Matka Svatohorská		Heiliger Berg
§2	Przibrannium et Horomiri dynastae capitales inimicitiae, oppressis fessoribus finiuntur			
§3	Fodinarum Przibrannium resuscitatio et usque ad nostra tempora deductus labor; tum de arenulis aureis			
§4	Diva S. Montis ad aurum et argentum sedet			
§5	De artificiosa machina et automate, quo ex fodinis ad S. Montem aqua mirabiliter extrahitur et exantlatur			
		1 Vějlažní zpráva o Svaté Hoře a jejím svatém obrazu		
		2 O těch, kteří nevěří svatohorským příkladům		
4	Accessus ad S. Montem propior, quaedam conjectrae de appellatione Montis Sancti et sacelli sancti prima origine addicuntur et examinantur	3 Odkud Svatá Hora tak pěkné jméno dostala	2 Woher dieser Berg den Nahmen eines Heiligen Bergs und die alldasige Capell ihren Ursprung genommen	
5	Quaedam rursus vetustae de miraculis coelestibus, in Monte Sancto editis, deque sacello sancto narrationes eaque omnes fama communi tantum et senum, qui Przibrami sunt, authoritate nituntur	4 Jiné staré rozprávky o někdejších starých zárázích a příhodách na Svaté Hoře zběhlých	3 Was ferner wegen des Heiligen Bergs und der Capellen von denen Vorfahrern Berichtswieß an uns gediegen	
6	Prima statuae Beatissimae Virginis, quae in Monte Sancto colitur, origo ab Ernesto I. Archiepiscopo Pragensi	5 Krátká zpráva o svatém životě Arnošta, prvního arcibiskupa pražského, prvního původu a cítele svatohorského obrazu	4 Kurtiz verabfaster Bericht vom Leben Ernesti deßI. Ertz-Bischoffen zu Prag, als zugleich ersten Urhebers und Liebhabers deß Wunderthätigen Bilds ob dem H. Berg